Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 4583.000
Blocage de porte

Etat: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 4583.000 - Blocage de porte

Pour bloquer les portes contre une fermeture inopinée.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Composition de la livraison
Position de montage

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2022

SZ 4583.000

Pour maintenir la porte en position ouverte. Montage sans usinage
mécanique du coffret.

Matériel de fixation inclus
En bas

VX SE

TS

Pupitre universel TP
PC

S5p.

1,715 kg

0

83024900
4028177103436
EC002626

27189266

GOST



