Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 4583.000 Blocage de porte

État: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)



SZ 4583.000 - Blocage de porte

Pour bloquer les portes contre une fermeture inopinée.

Caractéristiques

Référence	SZ 4583.000
Description produit	Pour maintenir la porte en position ouverte. Montage sans usinage mécanique du coffret.
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Position de montage	En bas
Convient au type d'enveloppe	VX SE TS Pupitre universel TP PC
Unité d'emballage	5 p.
Poids/UE	1,715 kg
Taux de cuivre (kg / pièce)	0
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177103436
ETIM 7.0	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

Approbation

© Rittal 2022 2